
수입예산서(부서별)

[ 하수담당 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 611 ) 사용료수익 목:( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 42,391,377 39,402,747 2,988,630

600 사업수익 13,455,946 12,255,495 1,200,451

610 영업수익 5,307,831 5,096,771 211,060

611 사용료수익 5,307,831 5,096,771 211,060

01 가정용 2,571,652 2,469,370 102,282

○ 가정용 하수도 사용료

경정 2,571,653,040원 - 기정 2,469,370,464원 = 102,282

03 일반용 1,965,318 1,887,164 78,154

○ 일반용 하수도 사용료

경정 1,965,319,488원 - 기정 1,887,164,640원 = 78,154

04 대중탕용 313,370 300,918 12,452

○ 욕탕용 하수도 사용료 경정 313,371,504원 - 기정 300,918,672원 = 12,452

05 산업및공업용 457,491 439,319 18,172

○ 산업용 하수도 사용료 경정 457,492,032원 - 기정 439,319,520원 = 18,172

670 영업외수익 8,148,115 7,158,724 989,391

672 타회계전입금수익 7,017,588 6,991,588 26,000

06 국고보조금 26,000 0 26,000

○ 조류피해예방조치명령 이행보전 경정 26,000,000원 - 기정 0원 = 26,000

679 기타영업외수익 970,527 7,136 963,391

01 기타임대수익 6,273 6,000 273

○밀양공공하수처리시설 관리사택 임대료

경정 6,273,940원 - 기정 6,000,000원 = 273

09 기타영업외수익 964,254 1,136 963,118

○ 2021년 환경기초시설 관리대행비 반납

경정 962,500,000원 - 기정 0원 = 962,500

○일자리제공사업주 수당 반납(시설관리공단 장애인일자리 훈련)

경정 618,880원 - 기정 0원 = 618



[ 하수담당 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 03 ) 시도비보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 28,935,431 27,147,252 1,788,179

170 자본잉여금수입 20,452,833 21,324,933 △872,100

173 타회계건설보조금수입 19,807,831 19,829,931 △22,100

03 시도비보조금수입 1,327,537 1,349,637 △22,100

○남명 마을하수도 설치

○아불확장 마을하수도 설치

○죽월지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 21,000,000원 - 기정 54,000,000원 = △33,000

○희곡지구 농어촌마을 하수도 설치

경정 21,000,000원 - 기정 54,000,000원 = △33,000

경정 210,000,000원 - 기정 90,500,000원 = 119,500

경정 106,000,000원 - 기정 181,600,000원 = △75,600

175 공사부담금수입 645,002 1,495,002 △850,000

09 기타공사부담금수입 645,002 1,495,002 △850,000

○원인자부담금 경정 645,002,000원 - 기정 1,495,002,000원 = △850,000

180 유보자금 5,840,819 5,822,319 18,500

182 미수금 113,464 94,964 18,500

01 영업미수금 58,500 40,000 18,500

○ 지난년도 수입 경정 58,500,000원 - 기정 40,000,000원 = 18,500

190 기타자본적수입 2,641,779 0 2,641,779

191 기타자본적수입 2,641,779 0 2,641,779

09 기타자본적수입 2,641,779 0 2,641,779

○ 15년하수도정비 중점관리지역 도시침수예방사업사업비 반납

경정 450,682,567원 - 기정 0원 = 450,682

○ 16년하수도정비 중점관리지역 도시침수예방사업사업비 반납

경정 2,191,097,277원 - 기정 0원 = 2,191,097


